莆田市2021年普通高考录取照顾资格考生名单公示
  根据《福建省教育厅办公室关于做好2021年高考录取照顾资格申报及审核工作的通知》（闽教办学〔
2021〕3号），经考生申报、所在学校、县区教育招生考试机构审核公示，全市共有310人次申报2021年普
通高考录取照顾资格，现将名单予以公示如下。如有异议，可来信来电反映。

  公示时间:4月27日-30日

  联系地址:莆田市城厢区建设路75号二楼莆田市高招办（邮编:351100）

  联系电话:0594-2633833（正常上班时间08:00-12:00 14:30-17:30）。

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾
对象

分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

1 21350302152079 陈皓 男 莆田第三中学 A
台籍（含台湾户

籍）
莆田市人民政府台港澳事务办公室

2 21353302110049 卢敬怡 女 莆田第一中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005152号

3 21353302150613 肖佳馨 女 莆田第一中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005134号

4 21353302110377 陈雅姗 女 莆田第五中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005161号

5 21353302151602 谢泽 男 莆田第五中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005154号

6 21353302151434 余晓东 男 莆田第五中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005186号

7 21353302110726 郑逸真 女 莆田第三中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005163号

8 21350302130100 谢思怡 女 莆田第三中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005132号

9 21353302151906 林馨怡 女 莆田第三中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005146号

10 21353302152109 林亚纳 女 莆田第三中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005138号

11 21350302110628 林佩锦 女 莆田第三中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005175号

12 21351302110260 郑诗雅 女 莆田擢英中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005157号

13 21350302150821 卓欣欣 女 莆田擢英中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005136号

14 21353302150827 陈扬 男 莆田擢英中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005155号

15 21353302150912 吴妍歆 女 莆田擢英中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005123号

16 21353302151054 黄义恩 男 莆田擢英中学 G
自主就业退役士

兵
莆田市涵江区退役军人事务局

17 21353302151804 曾子明 男 莆田妈祖中学 G
自主就业退役士

兵
湄洲岛国家旅游度假区人力资源和社会
保障局[2021]1号

18 21350302110136 兰宇舟 男 莆田第一中学 P 散居少数民族 莆田市公安局凤凰山派出所

19 21353302150348 钟柯凯 男 莆田第一中学 P 散居少数民族 莆田市公安局西天尾派出所

20 21353302150432 龚震霆 男 莆田第一中学 P 散居少数民族 莆田市公安局涵东派出所

21 21350302150585 兰铮 男 莆田第一中学 P 散居少数民族 莆田市公安局常太派出所

22 21350302150782 李雨喆 男 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局龙桥派出所

23 21350302150833 黄宸海 男 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局龙桥派出所

24 21353302150947 李致远 男 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局拱辰派出所

25 21353302150990 郭旻杰 男 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局黄石派出所

26 21353302110183 郭何雅欣 女 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局涵西派出所

27 21350302110184 郭思蕊 女 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局龙桥派出所

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

28 21350302110185 郭越 男 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局大洋派出所

29 21350302130019 郭怡宁 女 莆田擢英中学 P 散居少数民族 莆田市公安局南日派出所

30 21350302110371 郭欣宜 女 莆田第五中学 P 散居少数民族 莆田市公安局凤凰山派出所

31 21350302130051 林子荃 女 莆田第五中学 P 散居少数民族 莆田市公安局龙桥派出所

32 21353302110381 郭璐璐 女 莆田第五中学 P 散居少数民族 莆田市公安局大洋派出所

33 21350302151310 李登斌 男 莆田第五中学 P 散居少数民族 莆田市公安局霞林派出所

34 21353302151578 方仪 女 莆田第五中学 P 散居少数民族 仙游县公安局郊尾派出所

35 21350302151630 丁子烨 男 莆田第五中学 P 散居少数民族 莆田市公安局龙桥派出所

36 21353302110655 郭智雄 男 莆田第三中学 P 散居少数民族 莆田公安局南日边防派出所

37 21352302110704 李赵杭 女 莆田第三中学 P 散居少数民族 安顺市公安局华西派出所

38 21353302110771 郭丹梅 女 莆田第三中学 P 散居少数民族 莆田公安局南日派出所

39 21350302110777 丁伟业 男 莆田第三中学 P 散居少数民族 莆田市公安局常太派出所

40 21353302130099 郭怡 女 莆田第三中学 P 散居少数民族 仙游县公安局游洋派出所

41 21350302140025 郭超威 男 莆田第三中学 P 散居少数民族 莆田市公安局龙桥派出所

42 21353302151994 郭航 男 莆田第三中学 P 散居少数民族 莆田公安局南日派出所

43 21352302152129 谭正福 男 莆田第三中学 P 散居少数民族 利川市公安局柏杨坝派出所

44 21351302110956 雷莹莹 女 莆田第十二中学 P 散居少数民族 福建省永泰县公安局富泉派出所

45 21350303150020 郑康旭 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005135号

46 21351303150073 翁舒晴 女 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0002837号

47 21353303150086 施紫婷 女 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005116号

48 21350303150102 姚磊 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005102号

49 21350303150118 林睿闽 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005114号

50 21350303150225 郑如欣 女 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005144号

51 21350303150260 刘鸿城 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005149号

52 21350303150269 郑如冰 女 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005143号

53 21350303150287 郑昱 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005104号

54 21350303150392 詹少龙 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005111号

55 21350303150419 张杰 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005156号

56 21351303110096 杨婕翎 女 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0002811号

57 21350303110115 蔡丽花 女 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005119号

58 21350303150196 欧立 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005170号

59 21350303110136 佘雅晴 女 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005113号

60 21350303150168 郑智鹏 男 莆田第六中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005188号

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

61 21350303110291 许鑫玥 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 005165号

62 21350303110294 方乐 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 005164号

63 21350303110353 叶静南 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005127号

64 21350303110462 庄雪辉 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005122号

65 21350303150646 王磊 男 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005108号

66 21350303150692 李鑫 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005117号

67 21350303150702 郑蔡星 男 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 005153号

68 21350303150749 何舒文 男 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005121号

69 21350303150897 黄世婕 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005120号

70 21350303150905 林杭鑫 男 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 005160号

71 21351303150665 黄瑞雪 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0006399号

72 21350303110359 何永欢 女 莆田华侨中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005171号

73 21350303110642 张锡芹 女 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证（2021）第0005139号

74 21350303130135 姚晨欣 女 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证（2021）第0005107号

75 21350303150931 蔡雅萍 女 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证（2021）第0005148号

76 21350303150941 郑樊琴 女 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证（2021）第0005105号

77 21350303150951 陈伊琳 女 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证（2021）第0005109号

78 21350303150993 叶犹薇 女 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证（2021）第0005147号

79 21350303130283 王雅 女 莆田第七中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005158号

80 21350303150600 李正炟 男 莆田第十四中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0 0005141号

81 21350303110186 郑如楠 女 莆田第十四中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005174号

82 21350303110678 黄静怡 女
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005137号

83 21353303110684 柯建涵 男
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005166号

84 21350303110719 林斌 男
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005110号

85 21350303110734 郑黎楠 女
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005130号

86 21350303130162 张胜 男
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005129号

87 21353303130166 严家奕 女
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005101号

88 21350303170038 黄徽京 女
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005151号

89 21350303110681 黄远谋 男
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0.0005173号

90 21353303110723 林钰莹 女
莆田市私立实验中

学
C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0.0005182号

91 21350303130116 关玉霞 女 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005178号

92 21350303150957 林存溢 男 莆田锦江中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]NO.0005183号

93 21350303150032 郭晓鹏 男 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

94 21353303150033 郭世晟 男 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

95 21350303150072 郭致远 男 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

96 21350303150330 郭雅丽 女 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

97 21350303150509 郭雪楠 女 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

98 21350303150558 郭颖颖 女 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

99 21350303150578 郭雪琴 女 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

100 21352303110089 陈欣 女 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

101 21350303110108 郭凯馨 女 莆田第六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

102 21350303110296 郭智明 男 莆田华侨中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

103 21350303110436 郭凯希 男 莆田华侨中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

104 21350303110480 郭梓轩 男 莆田华侨中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

105 21350303150752 钟玫琪 女 莆田华侨中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

106 21350303150834 郭斌 男 莆田华侨中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

107 21352303150870 熊明聪 男 莆田华侨中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

108 21350303150879 郭书瑜 女 莆田华侨中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

109 21350303110514 郭湘怡 女 莆田锦江中学 P 散居少数民族 户口簿、身份证

110 21353303110571 林林缘 女 莆田锦江中学 P 散居少数民族 户口簿、身份证

111 21350303110611 郭艳丽 女 莆田锦江中学 P 散居少数民族 户口簿、身份证

112 21350303110614 郭艳美 女 莆田锦江中学 P 散居少数民族 户口簿、身份证

113 21350303110654 郭晶晶 女 莆田锦江中学 P 散居少数民族 户口簿、身份证

114 21350303151048 兰勇 男 莆田锦江中学 P 散居少数民族 户口簿、身份证

115 21352303110863 魏颖 女 莆田第七中学 P 散居少数民族     户口簿、身份证

116 21353303130260 方晴 女 莆田第七中学 P 散居少数民族     户口簿、身份证

117 21352303151296 钟浩 男 莆田第七中学 P 散居少数民族     户口簿、身份证

118 21352303130051 刘江冬 男 莆田第十四中学 P 散居少数民族 户口簿、身份证

119 21353303110742 郭仕锋 男
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

120 21352303110779 张馨怡 女
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

121 21350303110794 郭惠敏 女
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

122 21353303110795 郭晶晶 女
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

123 21352303110806 刘梅池 女
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

124 21352303110807 起永娇 女
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

125 21353303130150 郭居正 男
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

126 21350303130189 林泽韬 男
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

127 21353303130197 曾子欣 女
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

128 21353303180026 郭雄伟 男
莆田市私立实验中

学
P 散居少数民族 户口本、身份证

129 21353304150724 林晨奕 女 莆田第二中学 A
台籍（含台湾户

籍）
莆田市人民政府台港澳事务办公室

130 21353304151451 吴盛洪 男 莆田第四中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005150号

131 21353304151365 林君豪 男 莆田第四中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005145号

132 21350304151213 潘福权 男 莆田第四中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005126号

133 21353304110342 林堂婷 女 莆田第四中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005167号

134 21353304110559 李悦智 男 莆田第四中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005184号

135 21353304150265 翁晨阳 男 莆田第二中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005128号

136 21353304150022 郑沁嘉 女 莆田第二中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005103号

137 21353304110146 李丽芳 女 莆田第二中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005112号

138 21353304150488 唐翔宇 男 莆田第二中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005118号

139 21353304150167 游子锐 男 莆田第二中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005140号

140 21353304150431 卢锦华 男 莆田第二中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005142号

141 21353304111192 许舒欣 女 莆田哲理中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005124号

142 21350304152580 陈政泓 男 莆田哲理中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005125号

143 21353304152591 林义 女 莆田哲理中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005159号

144 21353304152666 李诗怡 女 莆田哲理中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005106号

145 21353304152625 林俊豪 男 莆田哲理中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005176号

146 21353304170024 刘家燕 女 莆田第九中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005180号

147 21352304151442 谢鑫辉 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

148 21350304110512 郭荔 女 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

149 21353304151404 郭菲菲 女 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

150 21350304151120 韩志鑫 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

151 21352304151425 李亚洲 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

152 21353304151437 郭程龙 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

153 21350304110560 郭智雄 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

154 21350304150995 郭凌越 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

155 21353304110471 兰珺 女 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

156 21350304151439 郭智煌 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

157 21353304110396 陈晓刚 男 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

158 21352304110380 孙丽萍 女 莆田第四中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

159 21353304130460 肖雨农 男 莆田第十六中学 P 散居少数民族 户口本、身份证

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

160 21353304130395 郭晔 男 莆田砺青中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

161 21353304110750 雷鸣 男 莆田砺青中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

162 21353304151758 郭泽峰 男 莆田砺青中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

163 21353304152106 王馨芸 女 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

164 21353304152078 郭彭精 男 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

165 21353304152255 郭锦龙 男 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

166 21353304140080 方滕滕 女 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

167 21352304152258 王艳菁 女 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

168 21350304110973 钟晓晗 男 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

169 21350304152104 郭婷瑜 女 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

170 21352304152142 黄金雨 男 莆田第八中学 p 散居少数民族 户口本、身份证

171 21353304110193 丁奕 女 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

172 21350304110184 钟欣蓉 女 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

173 21350304150221 林国岳 男 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

174 21350304150253 郭少楠 男 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

175 21353304110036 郭文彬 男 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

176 21353304110057 郑佳佳　 女 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

177 21352304150002 刘颜颜 女 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

178 21353304150473 郭含雪 女 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

179 21352304150151 薛宝艺 男 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

180 21350304150641 林祎恺 男 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

181 21353304150663 郭伟凯 男 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

182 21353304150587 郑梓星 男 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

183 21350304150702 郭巧宁 女 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

184 21350304150737 郭雅雯 女 莆田第二中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

185 21353304111213 郭晓斌 男 莆田哲理中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

186 21353304111260 郭朝蓉 女 莆田哲理中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

187 21353304152474 郭启鸿 男 莆田哲理中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

188 21353304152501 兰斌斌 女 莆田哲理中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

189 21353304152622 陈梓铭 男 莆田哲理中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

190 21353304152643 雷诗怡 女 莆田哲理中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

191 21350304150807 刘廷玉 男 莆田第九中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

192 21353304150837 郭慧敏 女 莆田第九中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

193 21352304130143 吴宇翔 男 莆田第九中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

194 21352304130130 金欣慧 女 莆田第九中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

195 21353304130155 翁舒婷 女 莆田第九中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

196 21353305150390 薛淑琪 女 莆田第十中学 A 台籍考生 莆田市台港澳事务办

197 21350305150996 陈霞 女
莆田市秀屿区实验中

学
C 三侨子女 莆田市侨务办闽侨证[2021]第0005133号

198 21353305130081 林俊扬 男 莆田第二十五中学 C 三侨子女 莆田市侨务办闽侨证[2021]第0005187号

199 21350305170022 陈学圣 男 莆田第二十五中学 C 三侨子女 莆田市侨务办闽侨证[2021]第0005177号

200 21350305150574 刘国豪 男 莆田第十中学 C 三侨子女 莆田市侨务办闽侨证[2021]第0005168号

201 21351305130391 郭杨蓥 女 莆田第十一中学 P 散居少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

202 21352305130414 凤晓敏 女 莆田第十中学 P 散居少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

203 21351305150608 郭襄 女 莆田第十中学 P 散居少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

204 21352305150854 丁春立 男 莆田第十中学 P 散居少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

205 21351305150923 韦航宇 男 莆田第十中学 P 散居少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

206 21353305150980 郭铭易 男 莆田第十中学 P 散居少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

207 21352305130091 周文君 女 莆田第二十五中学 P 散居少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

208 21350305110440 吴琼 女 莆田第十中学 X 加分少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

209 21350305150378 郭高星 男 莆田第十一中学 X 加分少数民族 秀屿区教育局，考生户口本、身份证

210 21350307110051 陈欣 女 莆田第十三中学 A
台籍（含台湾户

籍）

莆田市人民政府台港澳事务办公室、

户口本及身份证

211 21350307110079 陈敏 女 莆田第十三中学 A
台籍（含台湾户

籍）

莆田市人民政府台港澳事务办公室、

户口本及身份证

212 21350322152703 林雅婷 女 仙游私立一中 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005131号

213 21353322111508 叶逸嘉 女 仙游私立一中 C 三侨子女 莆侨办闽侨证【2021】NO.0005162号

214 21350322111339 林夏薇 女 仙游私立一中 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0.0005172号

215 21350322130385 刘艺楠 男 仙游私立一中 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0.0005179号

216 21350322153603 林健亮 男 仙游现代中学 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0.0005185号

217 21350322150123 王凯 男 仙游一中 C 三侨子女 莆侨办闽侨证[2021]N0.0005181号

218 21353322153796 庄智鹏 男 大济中学 G 自主就业退役士兵 莆田市城厢区退役军人事务局

219 21350322110058 雷敏 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

220 21350322110107 郭炜强 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

221 21350322110129 郭馨怡 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

222 21350322110139 余思佳 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

223 21350322110157 林瑜涵 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

224 21350322110180 郭艳娟 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

225 21350322110194 郭怡含 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

226 21350322110205 郭炫 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

227 21350322150003 郭涛 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

228 21350322150023 郭万来 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

229 21350322150136 郭育星 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

230 21350322150140 郭育航 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

231 21350322150254 郭楠 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

232 21350322150317 郭威 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

233 21350322150426 凌莉 女 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

234 21350322150520 郭城 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

235 21350322150569 郭凌云 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

236 21350322150571 郭智杰 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

237 21350322150609 郭林烽 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

238 21350322150644 郭琳娟 女 仙游二中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

239 21350322150835 郭杰 男 仙游二中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

240 21350322151024 郭婷婷 女 仙游二中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

241 21353322150542 郭樟煌 男 仙游一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

242 21350322110208 郭凡榕 女 仙游二中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

243 21350322110383 邱寒冰 女 仙游二中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

244 21350322130064 郭灵逸 女 仙游二中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

245 21350322130079 雷翊钊 男 仙游二中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

246 21350322151538 郭俊航 男 仙游盖尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

247 21350322151543 郭峰 男 仙游盖尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

248 21350322151587 郭智莹 女 仙游盖尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

249 21350322110898 郭超 女 仙游大济中学 p 散居少数民族 户口簿和身份证

250 21350322110899 郭洋洋 女 仙游大济中学 p 散居少数民族 户口簿和身份证

251 21350322110936 郭智彬 男 仙游大济中学 p 散居少数民族 户口簿和身份证

252 21350322110960 郭兰静 女 仙游度尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

253 21350322111006 郭益品 女 仙游度尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

254 21350322151882 郭明强 男 仙游度尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

255 21350322151895 郭涵丽 女 仙游度尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

256 21350322151915 李雅娟 女 仙游度尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

257 21350322151916 郭林城 男 仙游度尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

258 21350322151983 郭圆炀 女 仙游度尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

259 21350322111078 郭庆国 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

260 21350322130320 郭铭杰 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

261 21350322152149 兰政杰 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

262 21350322152228 郭非凡 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

263 21350322152235 郭范镕 女 仙游榜头中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

264 21350322152249 郭智良 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

265 21350322152261 郭鸿辉 男 仙游榜头中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

266 21350322111202 兰泽敏 男 仙游园庄中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

267 21351322111182 丁馨妮 女 仙游园庄中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

268 21350322130198 郭佳铭 女 仙游郊尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

269 21350322130210 严嘉瑜 女 仙游郊尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

270 21350322130297 郭祎燕 女 仙游郊尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

271 21352322110757 杨天慧 女 仙游郊尾中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

272 21350322110479 郭诗雨 女 仙游华侨中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

273 21350322151209 郭思铭 女 仙游华侨中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

274 21350322151271 郭晶晶 女 仙游华侨中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

275 21350322151273 郭琳萍 女 仙游华侨中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

276 21350322151352 郭顓伟 男 仙游华侨中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

277 21350322151364 郭俊锋 男 仙游华侨中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

278 21350322151485 郭劲松 男 仙游华侨中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

279 21350322111332 郭俊杰 男 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

280 21350322111364 雷烨彤 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

281 21350322111373 郭羽菲 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

282 21350322111423 陈予煊 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

283 21350322111433 郭奕菲 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

284 21350322111436 郭张屹 男 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

285 21350322111462 郭逸杰 男 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

286 21350322111512 雷琴情 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

287 21350322152475 郭琪颖 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

288 21350322152521 郭林同 男 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

289 21350322152527 郭恩典 男 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

290 21350322152904 钟鹏 男 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

291 21350322152981 郭晓铮 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

292 21350322153004 郭雅珍 女 仙游私立一中 P 散居少数民族 户口簿和身份证

序号 考生号 姓名 性别 所在中学

照顾

对象
分类
代码

属何种照顾对象 证明机关及证件号码

293 21350322111555 郭静娴 女 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

294 21350322111572 钟铃箐 女 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

295 21350322111600 郭大立 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

296 21350322111615 郭林鋆 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

297 21350322111638 郭雅婷 女 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

298 21350322153068 郭涛 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

299 21350322153098 郭铭 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

300 21350322153104 郭祺鑫 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

301 21350322153165 郭一鸿 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

302 21350322153211 郭棋强 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

303 21350322153285 林恬 女 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

304 21350322153301 郭昭辉 男 仙游金石中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

305 21350322111769 郭锦怡 女 仙游现代中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

306 21350322111797 郭恬恬 女 仙游现代中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

307 21350322111804 雷敏 女 仙游现代中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

308 21350322153440 郭卓涵 女 仙游现代中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

309 21350322153447 郭俊斌 男 仙游现代中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

310 21350322153545 郭立安 男 仙游现代中学 P 散居少数民族 户口簿和身份证

　注：照顾对象分类代码分别表示为：A：台籍（含台湾户籍）考生　 C：三侨子女 　D：烈士子女（不含公安烈士
子女）  E：残疾青年  G：自主就业退役士兵  O：退出部队现役的考生 　P：散居少数民族    R：二等功（含以
上）或被战区授予荣誉称号退役军人 　X：加分少数民族 　　9：军人子女  　　　Y：5A级青年志愿者  M: 残疾人
民警察 J: 公安烈士子女  K: 公安英模、因公牺牲或伤残民警子女　 T：消防救援人员及其子女 　Z：现役军人子
女